and its effect, is another thing ( A Right commonly called Civil or Legal, adherent to the person, and founded in his Title. ) For an Act or *Thing* to be *Right* or *Iust* ; and for a *person* to *Have Right* by Title, are in my sense no more the same thing, then for a person himself to be *righteous*, and to have right to a thing. So that in the sense in question, it is not true that *Omne quod iustum est, est Ius*. I take *Ius*, Right in the person, in our case, to be that which answers *Debitum* in the thing : For me to have Right to the Thing, and for the Thing to be due to me, is all one. I hope I may in this case have your free leave to mention the Judgement of *Grotius* ( and to prize it with the highest ) He distinguishing between these two senses of *Ius* ( *de Iure Belli, li. I. §. 3, 4, 5.* ) saith, *Ius hic nihil aliud quam quod Iustum est significat; idque negante magis sensu quam agente; ut Ius sit quod iniustum non est — Ab hac Iuris significatione diversa est altera, sed ab hac ipsa veniens, quæ ad Personam refertur: quo sensu, Ius est, Qualitas Moralis persone, competens ad aliquid iuste habendum vel agendum. Personæ competit hoc jus, etiamsi Rem interdum sequatur, ut servitutes prædiorum, quæ Iura realia dicuntur comparatione facta ad alia mere personalia: non quia non ipsa quoque persone competant. Sed quia non alii competunt quam qui rem certam habeat. Qualitas autem Moralis perfecta, Facultas nobis dicitur, minus perfecta, Aptitudo: quibus respondent in naturalibus, illi quidem actus, huic Potentia. Facultatem Iurisconsulti nomine sui appellant: Nos post hac Jus proprie aut strictè dictum appellabimus. Sub quo continentur Potestas tum in se, quæ libertas dicitur, tum in alios, ut patria, dominica: Dominium, plenum sive minus plenum, ut usus fructus, jus pignoris: Et Creditum, cui ex adverso respondet Debitum.*

The like distinction do other Lawyers ordinarily give, and some such Description of the personal right in question, which *Grotius* calls *Jus proprie vel strictè dictum*.

*Sayrus* defines it, *Ius est facultas aliquid faciendi, sive obtuendi, aut in eo instituendi, vel aliquo alio modo se habendi, cui, sine causa Justa, absque injuria contraveniri nequit. Jus ad Rem dicitur illud, quod habetur ex aliquo vinculo obligationis circa rem nobis Debitam, nondum tamen factam nostram. Ius in re dicitur quod habetur de re quæ est nostra & existens: unde ad comperandum Dominium atque adeo jus in re, non satis est rem cujus Dominium sumus comparaturi, existere, sed ulterius requiritur eandem rem esse nostram, id est,*